СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2024г.                                                     № 74/265
ст-ца Новолеушковская

О назначении даты проведения выборов депутатов Совета
Новолеушковского  сельского поселения

	В соответствии с частями 1 и 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Новолеушковского сельского поселения р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]       1. Назначить выборы депутатов Совета Новолеушковского сельского поселения на 8 сентября 2024 года.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Единство».
       3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Новолеушковского сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения (Курасова).
        5. Решение вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района			                             Д.В.Садько

Председатель Совета
Новолеушковского сельского
Поселения Павловского района                                                       Т.И. Курасова

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÍÎÂÎËÅÓØÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

18.06.2024г.

№

74/265

ст

-

ца Новолеушковская

О назначении даты проведения выборов депутатов Совета

Новолеушковского

сельского поселения

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòÿìè 1 è 4 ñòàòüè 6 Çàêîíà Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 26

äåêàáðÿ 2005 ãîäà ¹ 966

-

ÊÇ «Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â Êðàñíîäàðñêîì

êðàå» Ñîâåò

Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ð å ø è ë:

1. Íàçíà÷èòü âûáîðû äå

ïóòàòîâ Ñîâåòà

Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ íà 8 ñåíòÿáðÿ 20

24

ãîäà.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â ãàçåòå «Åäèíñòâî».

3.Îðãàíèçàöèþ âûïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà

àäìèíèñòðàöèþ

Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ìàíäàòíóþ êîìèññèþ

Ñîâåòà Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ (Êóðàñîâà).

5. Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè ã

ëàâ

û

Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Ä.Â.Ñàäüêî

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîâåòà

Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

Ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Ò.È. Êóðàñîâà